
1www.hcdynamo.cz

telh_cz Buď stále ve hře!

hokejcz telh_cz

telh_cz

148x52,5mm_5mmSP_CMYK.indd   1 31.8.2016   11:30:52

hc vítkovice
ridera

hc dYNaMo 
PardUBice

PUk 06
Pátek 25. listoPadU 2016



2 www.hcdynamo.cz

# Jméno narozen Výška Hmotnost Hůl

Brankáři

2 Ondřej Kacetl 15. října 1990 182 cm 72 kg levé

35 Milan Klouček 30. dubna 1998 191 cm 89 kg levé

99 Martin Růžička 1. června 1987 180 cm 77 kg levé

OBránci

97 Tomáš Bokroš 19. června 1989 190 cm 87 kg pravé

36 Petr Čáslava 3. září 1979 193 cm 100 kg levé

28 Ladislav Havlík 21. dubna 1992 190 cm 94 kg levé

32 Josef Horyna 2. června 1997 191 cm 87 kg levé

34 Jérôme Leduc 30. července 1992 185 cm 88 kg pravé

7 Karel Nedbal 26. prosince 1995 185 cm 84 kg pravé

74 Ctirad Ovčačík 18. října 1984 182 cm 88 kg levé

55 Nicholas Schaus 3. července 1986 180 cm 86 kg pravé

81 Jan Ščotka 20. května 1996 186 cm 87 kg levé

22 Josef Zajíc 22. července 1997 182 cm 80 kg levé

ÚtOčníci

8 Michal Bárta 27. října 1987 185 cm 90 kg pravé

71 Matěj Beran 11. listopadu 1993 193 cm 92 kg levé

27 Petr Hubáček 2. září 1979 184 cm 90 kg pravé

77 Martin Kaut 2. října 1999 185 cm 79 kg pravé

61 Tomáš Kaut 8. května 1989 183 cm 87 kg pravé

24 Tomáš Klimenta 14. dubna 1984 178 cm 79 kg levé

79 Alexandre Mallet 22. května 1992 185 cm 93 kg pravé

25 Lukáš Nahodil 28. července 1988 184 cm 84 kg pravé

14 Ondřej Panna 9. března 1996 182 cm 87 kg levé

86 Tomáš Pipek 1. května 1995 181 cm 79 kg levé

44 Patrik Poulíček 10. června 1993 183 cm 85 kg levé

90 Tyler Redenbach 25. září 1984 182 cm 88 kg levé

18 Miroslav Rohlík 28. září 1984 182 cm 88 kg levé

60 Tomáš Rolinek 17. února 1980 177 cm 84 kg levé

23 Jan Starý 7. února 1986 185 cm 94 kg levé

37 Petr Sýkora 21. prosince 1978 191 cm 107 kg pravé

11 David Tomášek 10. únor 1996 187 cm 85 kg pravé

87 Filip Zadina 27. listopadu 1999 184 cm 86 kg levé

Oficiální název klubu:  
HoCkeY ClUB DYnamo ParDUBICe, a. s.

Adresa: HC Dynamo Pardubice,  
sukova třída 1735, 530 02 Pardubice

Internetové stránky: www.hcdynamo.cz

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

Telefon, fax: 466 741 630, 66 535 350

Rok založení klubu: 1923

Klubové barvy: červená a bílá

Kapacita stadionu: 10 194 míst

Mistr ligy: 6× (1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 2009/2010 a 2011/2012)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1937/1938  
a od roku 1950 

Názvy klubu: 
1923 – ltC Pardubice,  
1949 – sokol Pardubice, 
1950 – slavia Pardubice,  
1952 – Dynamo Pardubice,  
1960 – tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice,  
1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice,  
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice,  
2002 – HC ČsoB Pojišťovna Pardubice,  
2003 – HC moeller Pardubice,  
2009 – HC eaton Pardubice,  
2011 – HC ČsoB Pojišťovna Pardubice,  
2015 – HC Dynamo Pardubice

Generální manažer a hlavní trenér:  
Pavel rohlík

Šéftrenér klubu a konzultant A týmu:  
Vladimír martinec

Asistent trenéra: michal mikeska

Kondiční trenér: Petr mocek

Trenér brankářů a vedoucí mužstva:  
Jaroslav landsman

Videotrenér: michal rejzek

Skaut klubu: Jaroslav Plíšek

Technický manažer: libor Hovorka

Masér a kustod: martin mandys

Pomocný kustod: lukáš myška

Fyzioterapeut: attila Bogdány

Lékař: mUDr. Pavel Holeka

Zubní lékař: tomáš rejda

Řidič: Pavel Hošek

Tiskový mluvčí: Jan Hrabal

Hc DynamO 
ParDuBice

PředstaveNí



3www.hcdynamo.cz

# Jméno narozen Výška Hmotnost Hůl

Brankáři

32 Patrik Bartošák 29. března 1993 185 cm 88 kg levé

37 Daniel Dolejš 4. července 1994 178 cm 82 kg levé

OBránci

7 Ivan Baranka 19. května 1985 188 cm 93 kg levé

14 Marek Hrbas 4. března 1993 183 cm 88 kg levé

31 Lukáš Klok 7. června 1995 185 cm 85 kg levé

18 Lukáš Kovář 10. ledna 1992 200 cm 107 kg levé

3 Daniel Krenželok 29. července 1997 192 cm 91 kg levé

4 Ivan Puzič 15. února 1996 178 cm 75 kg levé

16 Adam Sedlák 21. září 1991 191 cm 97 kg pravé

22 Karol Sloboda 16. května 1983 185 cm 88 kg pravé

6 Jan Výtisk 20. července 1981 182 cm 97 kg levé

ÚtOčníci

72 Stanislav Balán 30. ledna 1986 187 cm 80 kg levé

30 Tomáš Gřeš 16. února 1996 193 cm 85 kg levé

9 Jan Hudeček 7. října 1984 177 cm 81 kg levé

20 Jakub Illéš 15. prosince 1995 186 cm 84 kg levé

24 Tomáš Jáchym 24. června 1996 193 cm 80 kg levé

2 Dominik Kafka 2. února 1996 170 cm 70 kg pravé

81 Petr Kolouch 30. října 1991 186 cm 86 kg levé

71 Lukáš Kucsera 9. září 1991 181 cm 87 kg pravé

13 Daniel Kurovský 4. března 1998 193 cm 97 kg pravé

26 David Květoň 3. ledna 1988 180 cm 84 kg levé

15 Erik Němec 21. prosince 1993 184 cm 82 kg levé

57 Rostislav Olesz 10. října 1995 186 cm 97 kg levé

23 Ondřej Roman 8. února 1989 182 cm 83 kg levé

27 Yan Stastny 30. září 1982 178 cm 87 kg levé

6 Roman Szturc 25. září 1989 186 cm 89 kg pravé

8 Vojtěch Tomi 26. února 1994 183 cm 86 kg levé

21 Radoslav Tybor 23. listopadu 1989 184 cm 83 kg levé

91 Michael Vandas 2. února 1991 180 cm 91 kg levé

25 Patrik Zdráhal 9. února 1995 183 cm 82 kg levé

Oficiální název klubu: HC VÍtkoVICe rIDera 
a. s.

Adresa: ostravar aréna, ruská 3077/135, 
700 30 ostrava–zábřeh

Internetové stránky: www.hc-vitkovice.cz

E-mail: hockey@hc-vitkovice.cz

Telefon, fax: 596 707 223, 596 783 222

Rok založení klubu: 1928

Klubové barvy: modrá a bílá

Kapacita stadionu: 10 004 míst

Mistr ligy: dvakrát (1951/1952, 1980/1981)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1936/1937, 
od roku 1940 do roku 1943, od roku 1952 
do roku 1960, od roku 1961 do roku 1965, 
v sezoně 1966/1967, od roku 1973 do roku 
1985, v sezoně 1986/1987, od roku 1988

Názvy klubu: 
1928 – sk moravská ostrava, 
1929 – ssk Vítkovice, 
1936 – Čsk (Český sportovní klub), 
1945 – sk Vítkovické železárny, 
1948 – sokol Vítkovické železárny, 
1952 – Baník Vítkovice, 
1957 – VŽkG ostrava, 
1976 – tJ Vítkovice, 
1993 – Vítkovice, 
2005 – HC Vítkovice steel, 
2016 – HC Vítkovice ridera

Majitel klubu: Ing. aleš Pavlík

Čestný prezident klubu: František Černík

Předseda představenstva a výkonný ředitel: 
mgr. Petr Handl

Generální manažer a hlavní trenér: mgr. 
Jakub Petr 

Sportovní manažer: ladislav svozil

Hlavní trenér: mgr. Jakub Petr

Asistent trenéra: Pavel trnka

Trenér brankářů: martin Prusek

Kondiční trenér: Igor Horyl

Kustod: Petr Celerin

Fyzioterapeut: Filip němec 

Lékaři: mUDr. Daniel Havlíček a Jozef Jakub

Hc vítkOvice 
riDera

PředstaveNí



www.hcdynamo.cz

energie začala zostra, hned zkraje soupeře při-
máčkla a po necelých dvou minutách se dočkala první 
branky. V protiútoku našel Gríger v tandemu Haranta, 
který z první vypálil a jednoduše maxwella prostřelil – 
1:0. Do hry se pak začalo dostávat i Dynamo ale do-
mácí měli stále větší a slibnější šance. zhruba po jedné 
minutě se ale podařilo karlu nedbalovi od modré vy-
slat dělovou ránu do šibenice Honzíkovy svatyně a bylo 
vyrovnáno – 1:1. Domácí si vytvářeli mnoho velkých 
šancí, až je Dynamo opět potrestalo. nahodil našel na 
hrotu kruhu tomáše rolinka, který vyslal na Honzíka 
jen slabou přízemní střelu, domácí brankář si jí ale be-
tonem srazil do branky – 2:1. Pak si energie vytvářela 
si jednu velkou šanci za druhou. Před maxwellem byl 
například v jednu chvíli s pukem úplně osamocený 
Gríger, nebo později mullane, ale ani to západočechům 
nepomohlo.

Ve druhé periodě se hrálo daleko vyrovnaněji. 
mírné šance na obou stranách, ale spíše dominance 
obou obran. energie zhruba po sedmi minutách začala 
přebírat iniciativu a soupeře přehrávala. Byla stále ne-
bezpečnější a maxwell měl opět mnoho práce. Hráči 
Dynama si chvílemi museli připadat jako na kolotoči. 
Dlouho se ale dokázali držet ve vedení, tedy až do chví-
le, kdy si zpoza branky vybruslil do kruhu Jakub Flek 

a propálil brankáře střelou pod víko – 2:2. Dál museli 
být ve střehu, protože už po malé chvíli mohl téměř do 
prázdné branky zakončovat z blízkosti Vojtěch tome-
ček, ale přesto k radosti hostujících fanoušků minul. 
až do konce třetiny už byli domácí jasně lepší a šancí 
měli mnoho. Prostřelit maxwella ale bylo nad jejich síly. 
Hostující brankář si ale v tom zmatku poničil v závěru 
své brusle, a tak musel na posledních dvanáct sekund 
do branky naskočil klouček. Před třetí třetinou nebylo 
tak jasné, zda bude opora hostí zase stát mezi tyčemi.

a nestála. V brankovišti zůstal pardubický junior 
milan klouček. a ten štěstí neměl, hned při prvním po-
kusu jej prostřelil Denis kindl střelou na zadní tyč – 3:2. 
Pak ale výrazně slevili ze svého tempa a svou laxností 
si doslova říkali o inkasování. Pardubice vycítily svou 
šanci a začaly se tlačit kupředu. netrvalo dlouho a Dy-
namo využilo jednoho ze svých protiútoků. Celou akci 
z mezikruží zakončoval přesnou trefou k tyči tyler re-
denbach – 3:3. Inkasování ale domácí celek probralo a 
energie začala opět tlačit. a zhruba za minutu už vra-
cel energii vedení dorážkou do protipohybu brankáře 
Denis kindl – 4:3. Pak nastaly energetikům ale opět 
perné chvilky. nejdříve se museli bránit v oslabení, ale 
nakonec to domácím vyšlo. Ubránili se i hře proti šesti 
a mohli slavit tři body.

Hokejisté Pardubic nestačili v utkání 23. kola Tipsport extraligy na ledě 

Karlových Varů. Energie v úvodu zápasu vedla, Karel Nedbal a Tomáš 

Rolinek otočili vývoj utkání, pak se ale dvakrát prosadili domácí. Na dvě 

trefy domácích odpověděl Tyler Redenbach, závěrečné slovo měli ale 

Západočeši.

Dynamo neudrželo vedení,
v Karlových Varech prohrálo 

4

Hc enerGie karLOvy vary – Hc DynamO ParDuBice 4:3 (1:2, 1:0, 2:1).

Branky a nahrávky: 1:59 Harant (Gríger, sičák; 5/5), 29:47 Flek (Dujsík, Gorčík; 5/5), 42:00 kindl (mullane, Benák; 5/5), 47:58 kindl (Gorčík, Dujsík; 
5/5) – 3:10 nedbal (nahodil; 5/5), 8:47 rolinek (nahodil; 5/5), 46:31 redenbach (sýkora, schaus; 5/5). rozhodčí: Hradil, Pavlovič – komárek, 
rozlílek. Vyloučení: 3:5 (1:2, 1:3, 1:0). Bez využití. Diváci: 3562. Střely na branku: 44:21 (17:6, 17:6, 10:9). Srážky: 9:2. Vhazování: 44:29. 
Blokované střely: 11:3. Průběh utkání: 1:0, 1:2, 3:2, 3:3, 4:3. Nejlepší hráči: Denis kindl – lukáš nahodil.
HC Energie Karlovy Vary: Honzík – Dujsík, Harant, rohan, rýgl, Benák, Dvořák, sičák – mikulík, tuominen, t. rachůnek – tomeček, skuhravý, 
Vachovec – Gorčík, kindl, mullane – Flek, Gríger, Davídek. Trenéři: Jan tlačil a mikuláš antonik.
HC Dynamo Pardubice: maxwell (39:48 klouček) – schaus, ščotka, nedbal, Bokroš, Havlík, leduc, Horyna – P. sýkora, redenbach, Hubáček – 
klimenta, nahodil, rolinek – Panna, tomášek, Bárta – m. kaut, t. kaut, zadina – mallet. Trenéři: Pavel rohlík a michal mikeska.



5

l Na začátku první třetiny jste vstřelil svůj pre-
miérový extraligový gól. Jak velkou radost jste 
měl?

„Přímo obrovskou! lukáš nahodil mi posunul puk, 
měl jsem dostatek prostoru na to, abych kotoučem vše 
prostřelil. Bylo tam místo, takto jsem mířil cíleně. zavřel 
jsem oči, vypálil a spadlo to tam.“
l V čem byly Karlovy Vary nejnepříjemnější?

„Bylo vidět, že hrají opravdu aktivně. Velmi bruslily, 
často střílely. my jsme sem ale jeli vyhrát, tahle poráž-
ka nás velmi mrzí.“
l Nálada v týmu určitě o něco poklesla. Jak?

„Jsme smutní až naštvaní, to je jasné. musíme se 

ale dívat dopředu, máme před sebou půl sezony, ve 
hře je spousta bodů. Porveme se o ně! Je třeba makat 
dál a ono to půjde.“
l Hrálo se prakticky ob den, nejbližší utkání 
hrajete dnes s Vítkovicemi. Jak jste přivítali tuto 
minipřestávku?

„Je dobře, že jsme měli více času se připravit na 
tento duel. Je jasné, že ho potřebujeme zvládnout a 
vyhrát.“
l V Dynamu dostáváte více a více prostoru. Co 
to pro vás znamená?

„Jsem jedině rád za takový prostor, takové důvěry 
si opravdu vážím. trenérům za ni jen a jen děkuji.“

Svůj premiérový gól v Tipsport extralize vsítil na ledě Karlových Varů obránce 

Dynama karel nedbal. Již ve 4. minutě střetnutí srovnával po své ráně 

od modré čáry na 1:1. „Tahle porážka je pro nás zklamáním, jeli jsme sem 

vyhrát. Nesmíme ale sklopit hlavu, naopak tvrdě pracovat dál. Máme před 

sebou ještě přes polovinu základní části, tým je silný na to, aby ji zvládl,“ řekl 

po skončení utkání dvacetiletý zadák.

Karel Nedbal vstřelil svou
první extraligovou branku!



6 www.hcdynamo.cz

Chci Dynamu pomoci vzhůru,
říká nový brankář Ondřej Kacetl

l V úterý jste ještě trénoval 
v Hradci Králové, ve středu jste 
už oblékl dres největšího rivala. 
Jak se to všechno seběhlo?

„Je to pikantní přestup, ode-
hrálo se to během úterka. odpo-
ledne mi zavolali, že se od středy 
stěhuju do Pardubic, tak jsem 
tady. Budu sem dojíždět, mám 
v Hradci byt. Bydlím na kraji měs-
ta, ještě směrem na Pardubice, 
takže to mám blízko a není pro mě 
problém dojíždět.“
l Jak vnímáte východočes-
ká derby?

„Jsou to výborné zápasy. z po-
zice hráče je to něco neskutečné-
ho, derby si užíváme. Fanoušci 
jsou fantastičtí. Jsem zvědavý 
sám na sebe, asi nedopadne, že 
bych si derby zachytal za Pardubi-
ce. ale uvidíme. Bylo by zajímavé 
zkusit si derby z druhé strany.“
l Víte, že v derby máte bilan-
ci 5:1?

„mně jde fakt o to, abych hlav-
ně chytal a chci Pardubicím po-
moci. Jsou třinácté a tam nepatří, 
měly by být výš a je jen otázkou 
času, než se všechno chytne a 
bude to tady šlapat.“

l A jízlivé zprávy ke změně 
dresu jste od svých kamarádů 
už obdržel?

„ne, nic takového se zatím 
nestalo. spíš se někteří podivo-
vali, že sem do Pardubic vůbec 
jdu. netušili, že bych mohl někam 
pryč z mountfieldu jít. zatím nic 
neproběhlo, myslím, že to teprve 
přijde, až budeme hrát extraligové 
zápasy.“

l Jak se těšíte na dnešní 
duel s Vítkovicemi?

„moc, opravdu! Uvidíme, jestli 
budu dnes večer chytat, nebo ne. 
Pokud ano, tak se konečně do-
stanu do zápasu. Budu se snažit 
pomoct Dynamu Pardubice, aby 
vyhrálo a dostalo se ze dna aktu-
ální extraligové tabulky, na kterém 
jsou. myslím si, že sem vůbec ne-
patří.“
l Máte za sebou první tré-
ninky. ve svém novém působišti 
Jakou má tým Dynama sílu? Na 
co podle vás má?

„to je těžké říct, z tréninku 
bych to asi moc neodhadoval. 
když si vezmu poslední východo-
české derby proti mountfieldu Hk,  
tak Pardubice v něm měly docela 
mnoho šancí, zápas byl po celý 
průběh vyrovnaný. Uvidíme, tohle 
můžu hodnotit až po nějakém zá-
pase. Hlavně ať ten dnešní zvlád-
neme.“
l Jak se vám zamlouvá 
pardubické zázemí v Tipsport 
areně?

„musím říci, že je to tady moc 
pěkné. Je to tady na úrovni, klo-
bouk dolů.“

Nejen on označil jako pikantní měsíční trejd mezi oběma východočeskými 

rivaly. Do Dynama přišel Ondřej kacetl, který už se svým novým týmem 

absolvoval první trénink. „Jsem rád, že jsem tady. Chci dokázat, že umím 

chytat. Kluci mě přijali fantasticky, první trénink byl dobrý, už se těším na 

páteční utkání s Vítkovicemi,“ říká šestadvacetiletý brankář.



7www.hcdynamo.cz



8 www.hcdynamo.cz

 
 

¨ 

Sýrová sezóna se blíží. Již od 28.11 na našich restauracích. 

Pardubice, Palackého třída 
Palackého třída 2831 Pardubice, 530 02 

+420 725 878 984 
Otevírací doba 

Po – Ne       07:00 - 01:00 

Pardubice, tř. Míru 
tř. Míru 420 Pardubice, 530 01 

+420 724 372 891  
Otevírací doba 

Po – Ne       07:00 - 01:00 

D11 (km 81, směr Praha) 
Osice, areál Benzina Osice, 503 26 

+420 725 752 422 
Otevírací doba 

Po – Ne       06:00 - 23:00 

 

 



9www.hcdynamo.cz

EXKLUZIVNÍ
OPERATIVNÍ

LEASING
od  Autocentrum BARTH

OPERÁK

OPERÁK

OPERÁK

VYBERTE SI
Z ŠIROKÉ

NABÍDKY VOZŮ

www.BARTH-OPERAK.cz

Volkswagen
Multivan

Škoda
Fabia

Volkswagen
Tiguan

Volkswagen
Passat Variant

již od 7 994 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 3 896 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 5 997 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 6 998 Kč
bez DPH / měsíčně

Akce platí do odvolání.



10 www.hcdynamo.czwww.BARTH.cz

AUTOCENTRUM MEDIA MOTOCENTRUM

CARAVAN MOTOPŮJČOVNA OPERÁK

RENT RUN RACING

www.AUTOCENTRUM.cz www.BARTH-MEDIA.cz www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.BARTH-OPERAK.czwww.MOTOPUJCOVNA.cz

www.BARTH-RENT.cz www.BARTH-RUN.cz www.BARTH-RACING.cz

www.BARTH-CARAVAN.cz

...auta nás baví!

...caravaning nás baví!

...půjčování nás baví!

...reklama nás baví!

...motorky nás baví!

...běhat nás baví!

...motorky nás baví!

...operáky nás baví!

...závody nás baví!

Požadujeme:
minimální praxi, bezúhonnost, časovou flexibilitu

Nabízíme:
náborový příspěvek 10 000 Kč, zajímavé výdělky, další benefity

PŘIJMEME

V případě zájmu volejte na  tel. 725 900 622www.mdlogistika.cz

ŘIDIČE
NÁKLADNÍCH VOZIDEL



11www.hcdynamo.cz

Jméno z G a B +/– tm
Tomáš Rolinek 23 6 12 18 –2 6

Nicholas Schaus 19 3 13 16 6 36
Lukáš Nahodil 21 8 7 15 –2 12
Tyler Redenbach 15 5 9 14 –2 10
Petr Sýkora 20 7 5 12 –10 2
David Tomášek 23 7 5 12 –7 14
Petr Hubáček 23 5 5 10 –7 20
Alexandre Mallet 20 1 4 5 –4 60
Tomáš Kaut 23 2 2 4 –5 10
Petr Čáslava 12 1 3 4 –1 8
Jérôme Leduc 22 1 3 4 –14 24
Jan Ščotka 22 2 1 3 4 35
Tomáš Klimenta 20 1 2 3 3 4
Ctirad Ovčačík 17 1 1 2 –9 14
Miroslav Rohlík 6 1 0 1 1 2
Karel Nedbal 9 1 0 1 –2 0
Ladislav Havlík 13 1 0 1 –6 6
Patrik Poulíček 8 0 1 1 0 2
Ondřej Panna 14 0 1 1 –2 4
Josef Horyna 1 0 0 0 0 0
Martin Kaut 9 0 0 0 –4 6
Filip Zadina 11 0 0 0 –5 2
Tomáš Bokroš 23 0 0 0 –10 8

Jméno z G a B +/– tm
Ondřej Roman 21 6 7 13 –5 8

Karol Sloboda 15 0 9 9 0 12
David Květoň 21 5 3 8 –5 8
Rostislav Olesz 14 3 5 8 2 8
Roman Szturc 20 4 3 7 1 16
Lukáš Kucsera 6 2 4 6 0 4
Yan Stastny 9 2 4 6 1 4
Michael Vandas 21 3 2 5 –7 18
Lukáš Klok 18 4 0 4 –1 37
Petr Kolouch 21 3 1 4 –6 10
Patrik Urbanec 16 2 2 4 0 10
Ivan Baranka 12 2 1 3 –5 8
Vojtěch Tomi 20 2 1 3 1 12
Jan Výtisk 21 1 2 3 1 10
Jan Hudeček 13 2 0 2 1 27
Patrik Zdráhal 14 1 1 2 2 4
Lukáš Kovář 18 0 2 2 –2 18
Jakub Illéš 21 0 2 2 –2 12
Radoslav Tybor 5 0 1 1 –3 4
Marek Hrbas 8 0 1 1 –2 6
Daniel Kurovský 9 0 1 1 –1 2
Adam Sedlák 14 0 1 1 –5 12
Tomáš Jáchym 1 0 0 0 0 0
Marek Bail 1 0 0 0 0 0
Tomáš Gřeš 2 0 0 0 –1 0
Dominik Kafka 4 0 0 0 –2 0
Ivan Puzič 5 0 0 0 1 0
Erik Němec 14 0 0 0 –2 2
Stanislav Balán 15 0 0 0 –2 12
Daniel Krenželok 16 0 0 0 –2 14

Jméno mIn. zás. G Pr. ÚsP.
Patrik Bartošák 1089 496 39 2,15 92,71 %
Daniel Dolejš 179 84 9 3,02 90,32 %

Jméno mIn. zás. G Pr. ÚsP.
Milan Klouček 81 30 5 3,70 85,71 %

Martin Růžička 40 21 3 4,50 87,50 %
Ondřej Kacetl 0 0 0 — —

Bilance
z V – VP – r – PP – P skóre

Celkem 223 104 – 10 – 12 – 10 – 87 755:694

Doma 111 66 – 5 – 7 – 5 – 28 422:300
Venku 112 38 – 5 – 5 – 5 – 59 333:394

Prohry a výhry
UtkánÍ

Nejvyšší výhra 1984/1985: Pardubice – Vítkovice       9:1

Nejvyšší prohra 1992/1993: Pardubice – Vítkovice    2:10    
Nejvyšší remíza 1994/1995: Pardubice – Vítkovice      5:5

Pardubický PUK – magazín pro fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s., 
Sukova třída 1735, Pardubice. IČ: 60112476. Registrace: MK ČR E 18511. www.hcdynamo.cz | hcdynamo@hcdynamo.cz

statistikY



12 www.hcdynamo.cz

Kolejové stavby    Silniční stavby    Mostní stavby
Projekční inženýring    Pozemní stavby    Svařování
Doprava a mechanizace     Elektrostavby
Facility management

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.      tel. 466 791 111     e-mail: info@cht-pce.cz     www.cht-pce.cz

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE STAVEBNICTVÍ



13www.hcdynamo.cz

Kolejové stavby    Silniční stavby    Mostní stavby
Projekční inženýring    Pozemní stavby    Svařování
Doprava a mechanizace     Elektrostavby
Facility management

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.      tel. 466 791 111     e-mail: info@cht-pce.cz     www.cht-pce.cz

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE STAVEBNICTVÍ

23. kolo, pátek 18. listopadu 2016:
DynamO ParDuBice 2
mOtOr č. BuDĚJOvice 4
(1:1, 0:0, 0:1)
Branky a nahrávky Dynama: 
4:30 Blümel (koffer), 45:49 
Pochobradský (Chára, matýs).

24. kolo, sobota 19. listopadu 2016:
kOLín 4
DynamO ParDuBice 7
(1:4, 2:2, 1:1)
Branky a nahrávky Dynama: 
2:00 antoníček (Javůrek), 11:51 Blažej 
(rozlílek), 12:35 matýs (Pochobradský), 
18:05 Pochobradský (Chára), 24:01 
Pochobradský, 25:59 Blümel (Černý, 
antoníček), 55:25 tobiáš (Chára.

StarŠí DOrOStenci

mLaDŠí DOrOStenci
17. kolo, čtvrtek 17. listopadu 2016:
mOtOr č. BuDĚJOvice 2
DynamO ParDuBice 3
(1:3, 0:0, 1:0).
Branky a nahrávky Dynama: 
2:32 rohlík (zeman), 5:44 antoníček 
(lašák), 18:47 zeman (koffer).

18. kolo, neděle 20. listopadu 2016:
DynamO ParDuBice 4
DukLa JiHLava 5
(0:0, 2:1, 2:1).
Branky a nahrávky Dynama: 
2:56 antoníček (rouha), 5:51 zeman, 6:31 
antoníček (lašák), 13:31 nedelka (zeman, 
Jelínek).

19. kolo, pátek 18. listopadu 2016:
karLOvy vary 1
DynamO ParDuBice 5
(1:0, 0:1, 0:4)
Branky a nahrávky Dynama: 
34:18 Petrus (rudy), 48:56 Voženílek 
(Hoskovec), 51:39 Voženílek (klinecký, 
Hoskovec), 54:37 Dušek (Voženílek, 
Petrus), 56:26 Dušek (Voženílek, 
klinecký).

20. kolo, sobota 19. listopadu 2016:
PLZeŇ 1929 2
DynamO ParDuBice 1
(1:0, 0:1, 0:0 – 1:0)
Branka a nahrávky Dynama: 
27:18 rohlík (zídek, martinec).

JuniOři

26. kolo, úterý 22. listopadu 2016:
DynamO ParDuBice 3
mOuntFieLD Hk 5
(1:1, 0:2, 2:2)
Branky a nahrávky Dynama: 
17:05 mert (matýs), 25:13 Pochobradský 
(mert), 32:40 Chára (Pochobradský, 
matýs), 56:15 Chára (Pochobradský), 
56:56 Chára (matýs).

Poř. klUB BoDY

1. Kometa Brno 43

2. České Budějovice 43

3. Plzeň 1929 41

4. Oceláři Třinec 38

5. Dukla Jihlava 37

6. Rytíři Kladno 35

7. Litvínov 34

8. Sparta Praha 33

9. Zlín 32

10. Mladá Boleslav 32

11. Piráti Chomutov 31

12. Dynamo Pardubice 31

13. Mountfield HK 28

14. Vítkovice 28

15. Karlovy Vary 20

16. Bílí Tygři Liberec 19

17. Slavia Praha 14

18. Olomouc 13

Poř. klUB BoDY

1. Dynamo Pardubice 54

2. Mountfield HK 51

3. Bílí Tygři Liberec 49

4. Motor České Budějovice 44

5. Mladá Boleslav 38

6. Havlíčkův Brod 29

7. Kolín 19

8. Písek   7

Poř. klUB BoDY

1. Dukla Jihlava 41

2. Žďár nad Sázavou 36

3. Motor České Budějovice 35

4. Mountfield HK 34

5. Mladá Boleslav 29

6. Dynamo Pardubice 26

7. Bílí Tygři Liberec 26

8. Kometa Brno 21

9. Slavia Praha 20

10. Tábor   2

21. kolo, čtvrtek 24. listopadu 2016:
DynamO ParDuBice 7
SLavia PraHa 5
(3:2, 3:0, 1:3)
Branky a nahrávky Dynama: 
1:05 Voženílek (klinecký), 4:12 rudy 
(kaut), 14:13 štefka (rudy, kaut), 30:10 
zídek (zadina), 30:54 trejbal (Dušek, 
Hoskovec), 33:36 Dušek, 43:57 martinec 
(rohlík, rudy).

13



14 www.hcdynamo.cz



15www.hcdynamo.cz

Dejte

bolesti
 bodyček

TR-Therapy 
 uvolnění hypertonických svalů,
 regenerace a hojení tkáně,
 redukce otoků,
 úleva od bolesti.

Dejte

www.llb.cz



16 www.hcdynamo.cz

marketingový partner

prodejce Škoda Auto

A5_Partner_2017_A5_5mmSP_CMYK.indd   1 14.9.2016   17:08:12

Partneři Tipsport extraligy 2016/2017


